15-02-2024 02:04:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É uma preocupação de moradores da região encontrar nos meios fios e canteiros centrais tanto mato, motivo
que nos leva a pedir uma atenção especial para esta região.

para programar assim que possível uma equipe de capina, roçagem e limpeza para as ruas e avenidas dos
Bairros abaixo citados.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

EM TODO BAIRRO: NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, MINAS GERAIS E CRUZEIRO DO SUL.,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4874/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total